TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 01/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Chánh, ngày 17 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

NHẬP VỤ ÁN DÂN SỰ

   TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số

248/2023/TLST-HNGĐ ngày 24/4/2023 về việc “Tranh chấp ly hôn”, giữa:

Nguyên đơn: Bà Vương Mỹ P, sinh năm: 1979

Địa chỉ: Quốc lộ A, Ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Bị đơn: Ông Lâm Diệu P1, sinh năm: 1975

Địa chỉ: Quốc lộ A, Ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

- Ngân hàng TMCP Á

Địa chỉ: Số D, phường E, Quận C, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Ngân hàng TMCP V

Địa chỉ: Số H, phường L, quận Đ, Thành phố Hà Nội.

- Trường THCS-THPT Thái Bình

Địa chỉ: Số 10 đường T, phường 12, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

Và:

Hồ sơ vụ án Kinh doanh thương mại sơ thẩm thụ lý số 54/2021/TLST-KDTM

ngày 23/12/2021 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng”, giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần V;

Địa chỉ: H, phường L, quận Đ, Thành phố Hà Nội.

Người đại diện hợp pháp: Ông Nguyễn Thành T; Nguyễn Thành P2; địa chỉ:

Số I, Phường D, Quận C, Thành phố Hồ Chí Minh; là người đại diện theo ủy quyền

(Văn bản ủy quyền số 2521/2023/UQ-PGĐ ngày 21/4/2023).

Bị đơn: Công ty TNHH T1;

Địa chỉ: Quốc lộ A, ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện hợp pháp: Ông Phạm Quốc D, sinh năm 1997; địa chỉ:

phường A, Quận A, Thành phố Hồ Chí Minh; là người đại diện theo ủy quyền

(Giấy ủy quyền ngày 01/3/2022).

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

- Bà Vương Mỹ P, sinh năm 1979;

Địa chỉ: Phường I, Quận A, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Ông Lâm Diệu P1, sinh năm 1975;

Địa chỉ: Quốc lộ A, ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện hợp pháp: Ông Trần Anh D1; bà Nguyễn Thái Phương N; địa

chỉ: Số I, phường Đ, Quận A, Thành phố Hồ Chí Minh; là người đại diện theo ủy

quyền (Giấy ủy quyền số công chứng: 9998, quyển số 06/2023 TP/CC-

SCC/HĐGD ngày 28/6/2023 tại Văn phòng C, Thành phố Hồ Chí Minh).

Xét thấy việc nhập 02 (Hai) vụ án nói trên sẽ bảo đảm việc giải quyết đúng

pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

I. Nhập vụ án thụ lý số 54/2021/TLST-KDTM ngày 23/12/2021 về việc

“Tranh chấp Hợp đồng tín dụng” và vụ án thụ lý số 248/2023/TLST-HNGĐ ngày

24/4/2023 về việc “Tranh chấp ly hôn” thành một vụ án thụ lý số 248/2023/TLST-

HNGĐ ngày 24/4/2023 về việc “Tranh chấp ly hôn” với các đương sự như sau:

Nguyên đơn: Bà Vương Mỹ P, sinh năm: 1979;

Địa chỉ: Quốc lộ A, Ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Bị đơn: Ông Lâm Diệu P1, sinh năm: 1975;

Địa chỉ: Quốc lộ A, Ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

1. Ngân hàng TMCP Á;

Địa chỉ: Số D, phường E, Quận C, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Trường THCS-THPT Thái Bình

Địa chỉ: Số 10 đường T, phường 12, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Ngân hàng TMCP V;

Địa chỉ: Số H, phường L, quận Đ, Thành phố Hà Nội.

Người đại diện hợp pháp: Ông Nguyễn Thành T; Nguyễn Thành P2; địa chỉ:

Số I, Phường D, Quận C, Thành phố Hồ Chí Minh; là người đại diện theo ủy quyền

(Văn bản ủy quyền số 2521/2023/UQ-PGĐ ngày 21/4/2023).

4. Công ty TNHH T1;

Địa chỉ: Quốc lộ A, ấp D, xã B, huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện hợp pháp: Ông Phạm Quốc D, sinh năm 1997; địa chỉ:

phường A, Quận A, Thành phố Hồ Chí Minh; là người đại diện theo ủy quyền

(Giấy ủy quyền ngày 01/3/2022).

II. Về án phí: Số tiền tạm ứng án phí mà các đương sự đã nộp sẽ được quyết

định khi vụ án được tiếp tục giải quyết./.

       CHÁNH ÁN
Nơi nhận:
- Các đương sự;

- VKSND H.BC;

- Lưu hồ sơ vụ án (20).

    Vũ Thanh Lâm